Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Бейская средняя общеобразовательная школа-интернат имени Н.П. Князева»

(МБОУ «Бейская СОШИ им. Н.П. Князева»

ПРИКАЗ
« -/Jy> сентября 2025 г. № 3̂ -

с. Бея
Об утверждении ответственных
за организацию и участие во
Всероссийской олимпиаде
школьников на площадке «Сириус»

В целях качественной подготовки и успешного участия учеников
образовательных учреждений Бейского района Республики Хакасия во Всероссийской
олимпиаде школьников на площадке «Сириус»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственными лицами за подготовку и координацию участников
Всероссийского уровня образовательной площадки «Сириус» следующих
сотрудников:

1.1. Инженера по информационно-коммуникационным технологиям МБОУ
«Бейская средняя общеобразовательная школа имени Н.П. Князева» - Кутергина
Максима Викторовича.

1.2. Заведующего филиалом МБОУ «Бейская СОШИ имени Н.П. Князева»
(«Новониколаевская ООШ») - Годлевскую Любовь Анатольевну.

1.3. Заведующего филиалом МБОУ «Бейская СОШИ имени Н.П. Князева»
(«Болынемонокская ООШ») - Байкалова Сергея Михайловича.

1.4. Ответственного за информатизацию образовательного пространства
филиала МБОУ «Бейская СОШИ имени Н.П. Князева» («Кальская ООШ») -
Борисову Наталью Владимировну.

1.5. Заведующего филиалом МБОУ «Бейская СОШИ имени Н.П. Князева»
(«Утинская начальная общеобразовательная школа») - Ушкову Татьяну Архиповну.

2. Всем указанным лицам организовать взаимодействие с учениками,
педагогическим составом и родителями, своевременно информировать их о ходе
мероприятий, обеспечивать техническую поддержку участникам и формировать
отчетность по результатам проведенных этапов Олимпиады.

3. Руководителям структурных подразделений принять меры по созданию
необходимых условий для успешной реализации указанных мероприятий.

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя
директора по учебно-воспитательной работе.

Директор
МБОУ «Бейская СОШИ им. Н.П. Князева»